

17.1.

Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava IČO: 31331131 Oblasť: register Bratislava I Obdobie: 06.01.2010 - 06.01.2011 IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón: 02 / 5341 6181-8 Fax: 02 / 5341 6187 E-mail: sevt@sevt.sk Č. účtu: 1025999005 / 1111 Banka: UniCredit Bank Slovakia IBAN/BIC: SK58 1111 0000 0010 2599 6005	Číslo dokladu 2112201903 Číslo dodacieho listu 91122001946 Číslo objednávky																																																																																										
Prijemca	Odberateľ Číslo partnera MA37874187 ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU 313 059 02 SLOVENSKÁ VES IČO:37874187 IČ DPH: DIČ:																																																																																										
Spôsob prepravy	Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 19. 1. 2011 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 18. 1. 2011 Dátum splatnosti 2. 2. 2011																																																																																										
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Skladové číslo</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">Cena/jedn.</th> <th style="text-align: left;">Spolu</th> <th style="text-align: left;">DPH %</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>49 212 5A</td><td>Vysvedčenie pre nultý ročník pre ZŠ</td><td>20 Ks</td><td>0,1050</td><td>2,1000</td><td>20</td></tr> <tr><td>49 212 6A</td><td>Vysvedčenie pre 1. ročník ZŠ</td><td>60 Ks</td><td>0,1050</td><td>6,3000</td><td>20</td></tr> <tr><td>49 212 0A</td><td>Vysvedčenie pre 2. ročník ZŠ</td><td>80 Ks</td><td>0,1050</td><td>8,4000</td><td>20</td></tr> <tr><td>49 212 0B</td><td>Vysvedčenie pre 3. ročník ZŠ</td><td>80 Ks</td><td>0,1050</td><td>8,4000</td><td>20</td></tr> <tr><td>49 212 0C</td><td>Vysvedčenie pre 4. ročník ZŠ</td><td>60 Ks</td><td>0,1050</td><td>6,3000</td><td>20</td></tr> <tr><td>49 232 1A</td><td>Vysvedčenie pre 5. ročník ZŠ</td><td>60 Ks</td><td>0,1050</td><td>6,3000</td><td>20</td></tr> <tr><td>49 232 1H</td><td>Vysvedčenie pre 6. ročník ZŠ</td><td>60 Ks</td><td>0,1050</td><td>6,3000</td><td>20</td></tr> <tr><td>49 232 1C</td><td>Vysvedčenie pre 7. ročník ZŠ</td><td>60 Ks</td><td>0,1050</td><td>6,3000</td><td>20</td></tr> <tr><td>49 232 1D</td><td>Vysvedčenie pre 8. ročník ZŠ</td><td>60 Ks</td><td>0,1050</td><td>6,3000</td><td>20</td></tr> <tr><td>49 232 1E</td><td>Vysvedčenie pre 9. ročník ZŠ</td><td>50 Ks</td><td>0,1050</td><td>5,2500</td><td>20</td></tr> <tr><td>49 273 1</td><td>Vysvedčenie pre 3. a 4. ročník A variant pre žiakov s mentálnym postihnutím</td><td>30 Ks</td><td>0,1050</td><td>3,1500</td><td>20</td></tr> <tr><td>49 383 2</td><td>List - bianko - s vodočiarou, podčiarkou štátneho znaku SR, sériou a číslovaním</td><td>100 Ks</td><td>0,0697</td><td>6,9700</td><td>20</td></tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Spolu pred zaokrúhlením</td> <td>74,1700 €</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Poštovné</td> <td></td> <td style="text-align: right;">4,00 €</td> </tr> </tbody> </table>		Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	49 212 5A	Vysvedčenie pre nultý ročník pre ZŠ	20 Ks	0,1050	2,1000	20	49 212 6A	Vysvedčenie pre 1. ročník ZŠ	60 Ks	0,1050	6,3000	20	49 212 0A	Vysvedčenie pre 2. ročník ZŠ	80 Ks	0,1050	8,4000	20	49 212 0B	Vysvedčenie pre 3. ročník ZŠ	80 Ks	0,1050	8,4000	20	49 212 0C	Vysvedčenie pre 4. ročník ZŠ	60 Ks	0,1050	6,3000	20	49 232 1A	Vysvedčenie pre 5. ročník ZŠ	60 Ks	0,1050	6,3000	20	49 232 1H	Vysvedčenie pre 6. ročník ZŠ	60 Ks	0,1050	6,3000	20	49 232 1C	Vysvedčenie pre 7. ročník ZŠ	60 Ks	0,1050	6,3000	20	49 232 1D	Vysvedčenie pre 8. ročník ZŠ	60 Ks	0,1050	6,3000	20	49 232 1E	Vysvedčenie pre 9. ročník ZŠ	50 Ks	0,1050	5,2500	20	49 273 1	Vysvedčenie pre 3. a 4. ročník A variant pre žiakov s mentálnym postihnutím	30 Ks	0,1050	3,1500	20	49 383 2	List - bianko - s vodočiarou, podčiarkou štátneho znaku SR, sériou a číslovaním	100 Ks	0,0697	6,9700	20	Spolu pred zaokrúhlením				74,1700 €		Poštovné					4,00 €
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %																																																																																						
49 212 5A	Vysvedčenie pre nultý ročník pre ZŠ	20 Ks	0,1050	2,1000	20																																																																																						
49 212 6A	Vysvedčenie pre 1. ročník ZŠ	60 Ks	0,1050	6,3000	20																																																																																						
49 212 0A	Vysvedčenie pre 2. ročník ZŠ	80 Ks	0,1050	8,4000	20																																																																																						
49 212 0B	Vysvedčenie pre 3. ročník ZŠ	80 Ks	0,1050	8,4000	20																																																																																						
49 212 0C	Vysvedčenie pre 4. ročník ZŠ	60 Ks	0,1050	6,3000	20																																																																																						
49 232 1A	Vysvedčenie pre 5. ročník ZŠ	60 Ks	0,1050	6,3000	20																																																																																						
49 232 1H	Vysvedčenie pre 6. ročník ZŠ	60 Ks	0,1050	6,3000	20																																																																																						
49 232 1C	Vysvedčenie pre 7. ročník ZŠ	60 Ks	0,1050	6,3000	20																																																																																						
49 232 1D	Vysvedčenie pre 8. ročník ZŠ	60 Ks	0,1050	6,3000	20																																																																																						
49 232 1E	Vysvedčenie pre 9. ročník ZŠ	50 Ks	0,1050	5,2500	20																																																																																						
49 273 1	Vysvedčenie pre 3. a 4. ročník A variant pre žiakov s mentálnym postihnutím	30 Ks	0,1050	3,1500	20																																																																																						
49 383 2	List - bianko - s vodočiarou, podčiarkou štátneho znaku SR, sériou a číslovaním	100 Ks	0,0697	6,9700	20																																																																																						
Spolu pred zaokrúhlením				74,1700 €																																																																																							
Poštovné					4,00 €																																																																																						
Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami: Číslo dokladu: Variabilný symbol: Suma: 1112200187 1112200187 93,80 €																																																																																											
Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov. Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.																																																																																											
Základná škola s materskou školou 059 02 SLOVENSKÁ VES Kabinerok 																																																																																											
Doklad vystavil : Knieňová Katarína euro SRS® 1 / 2																																																																																											